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Ogłoszenia Duszpasterskie na 32 Niedzielę Zwykłą – 09.11.2025

Przeżywamy dzisiaj dzień solidarności z kościołem prześladowanym. Przed kościołem są zbierane ofiary do puszki na ten cel. Taca z

dzisiejszej niedzieli jest przeznaczona na cele gospodarcze naszej parafii. We wtorek 11 listopada obchodzić będziemy 107 rocznice

odzyskania przez Polskę Niepodległości. Zapraszamy w tym dniu na Msze św. sprawowane w kościele o godz. 8.00; 11.00 w

Helenowie; 12.00 i 17.00 w kościele w Woli Gułowskiej. W przyszłą niedzielę taca będzie przeznaczona na Caritas diecezji siedleckiej

z racji światowego dnia ubogich. Zapraszamy w przyszłą niedzielę 16 listopada o godz. 12.00 na Msze św. z wypominkami za śp.

druhów strażaków; z Adamowa, Ferdynandowa, Hordzieżki, Woli Gułowskiej i Walentynowa do kościoła karmelitów w Woli Gułowskiej.

Dziękujemy mieszkańcom z Lenda Wielkiego za sprzątanie kościoła. Troskę o czystość i dekorowanie naszej świątyni powierzamy

teraz mieszkańcom z Lipin. Sprzątanie kościoła odbędzie się 28 listopada od godz. 9.00. Zapraszamy. W piątek 14 listopada

zapraszamy na godzinę 17.00 na spotkanie formacyjne młodzież z pierwszego roku przygotowań do sakramentu bierzmowania – klasy

ósme. Zaś w sobotę 15 listopada na godzinę 9.00 – młodzież z drugiego roku przygotowań – są to klasy pierwsze ze szkół średnich i

ponadpodstawowych. W przyszłą niedzielę 16 listopada po Mszy św. o godz. 16.00 zapraszamy na nowennę do Matki Bożej Gułowskiej

z podziękowaniami i prośbami, która będą odczytywane z karteczek. Nowenna jest odprawiana 16 dnia, każdego miesiąca. W

kancelarii można nabyć monografię albumową o historii klasztoru, kościoła i Parafii w Woli Gułowskiej pt. „OPOKA KARMELU”. W

cenie 150 zł. Pieniądze uzyskane ze sprzedaży monografii będą przeznaczone na rewitalizację zespołu klasztornego w Woli

Gułowskiej. Składamy serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa

wdzięczności kierujemy do wszystkich składających ofiary na remont i odnowienie naszego kościoła: z Turzystwa – 240 zł.,

anonimowy ofiarodawca – 200 zł. z Turzystwa – 100 zł. Dziękujemy również Radzie Parafialnej za przeprowadzenie kwesty na

cmentarzu podczas Uroczystość Wszystkich Świętych zebrane ofiary są przeznaczone na zrobienie przyłącza wody obok wejścia bramy

głównej na terenie cmentarza. Suma zebranych ofiar wynosi: - 5 994 zł. i 5 groszy. Dziękujemy także Panom Strażakom za

zabezpieczenie przejścia procesji na cmentarz w Uroczystość Wszystkich Świętych. Niech dobry Bóg wynagrodzi swoimi łaskami

wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w swojej opiece. W minionym tygodniu na miejsce

wiecznego spoczynku odprowadziliśmy: Marka Królikowskiego z Urszulina. Polećmy go Bożemu miłosierdziu. Wieczne odpoczywanie

racz mu dać Panie…
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